
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月23日　　午前09時00分 教育委員会教育部防災食育センター給食管理 契約番号 2020000855
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和２年度 学校給食調理員用白衣等購入
物品名

業種 物品　縫製・繊維製品

概要

納入場所 行橋市防災食育センター（行橋市東大橋六丁目８番１号）

納入期限 令和 2年 7月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井筒屋　行橋出張所　所長　川部　昌宏1         ¥1,043,800                   

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一2         ¥1,028,600                   

モリモト商店　代表者　森本　彰治3           ¥971,850                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

モリモト商店　代表者　森本　彰治

行橋市宮市町１番２４号

（２）落札額 （税抜）           ¥971,850

（税込）         ¥1,069,035 うち消費税相当額            ¥97,185

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月23日　　午前09時20分 消防本部総務課 契約番号 2020000783
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

消防吏員用冬活動服
物品名

業種 物品　縫製・繊維製品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 令和 2年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井筒屋　行橋出張所　所長　川部　昌宏1           ¥682,000                   

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一2           ¥668,800                   

モリモト商店　代表者　森本　彰治3           ¥638,000                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

モリモト商店　代表者　森本　彰治

行橋市宮市町１番２４号

（２）落札額 （税抜）           ¥638,000

（税込）           ¥701,800 うち消費税相当額            ¥63,800

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月23日　　午前09時40分 消防本部総務課 契約番号 2020000684
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

小型動力ポンプ付積載車
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 令和 3年 3月10日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　北九州営業
所所長　宮近　和則

1         ¥7,610,000                   落札

㈱カノン　代表取締役　江藤　幸子2                                     辞退

㈱消防防災　代表取締役　成良　仁志3         ¥8,100,000                   

ジーエム市原工業㈱　代表取締役　澤田　悦幸4         ¥7,950,000                   

㈱Ｄｒｙ　代表取締役　市川　岩志5         ¥8,190,000                   

㈱ハッセイ　代表取締役　樋口　和宏6                                     辞退

㈱福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山形　
正彦

7         ¥8,000,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　北九州営業所所長　宮近　和則

福岡県北九州市小倉北区篠崎一丁目２番３３号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,610,000

（税込）         ¥8,371,000 うち消費税相当額           ¥761,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月23日　　午前10時00分 消防本部総務課 契約番号 2020000690
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

資機材搬送車
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 令和 3年 1月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　北九州営業
所所長　宮近　和則

1         ¥7,420,000                   

㈱カノン　代表取締役　江藤　幸子2                                     失格

㈱消防防災　代表取締役　成良　仁志3         ¥7,360,000                   

ジーエム市原工業㈱　代表取締役　澤田　悦幸4         ¥7,250,000                   落札

㈱Ｄｒｙ　代表取締役　市川　岩志5         ¥7,750,000                   

㈱ハッセイ　代表取締役　樋口　和宏6                                     辞退

㈱福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山形　
正彦

7         ¥7,600,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ジーエム市原工業㈱　代表取締役　澤田　悦幸

福岡県福岡市中央区平尾三丁目１７番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,250,000

（税込）         ¥7,975,000 うち消費税相当額           ¥725,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月23日　　午前10時30分 教育委員会教育部スポーツ振興課 契約番号 2020000837
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

移動式バスケットゴール
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 市が指定する場所（行橋市民体育館：行橋市大字今井3759番地）

納入期限 令和 2年 8月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥6,600,000                   

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥8,100,000                   

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一3         ¥6,349,000                   

日章教販　代表者　山野　信一4         ¥6,470,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守5         ¥6,310,000                   落札

モリモト商店　代表者　森本　彰治6         ¥6,750,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守

行橋市大橋三丁目８番１８号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,310,000

（税込）         ¥6,941,000 うち消費税相当額           ¥631,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月23日　　午前10時50分 教育委員会教育部スポーツ振興課 契約番号 2020000838
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

ニューステップ　T4r
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 市が指定する場所（行橋市民体育館：行橋市大字今井3759番地）

納入期限 令和 2年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥1,350,000                   

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥1,230,000                   

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一3         ¥1,129,000                   落札

日章教販　代表者　山野　信一4         ¥1,250,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一

行橋市宮市町１番２８号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,129,000

（税込）         ¥1,241,900 うち消費税相当額           ¥112,900

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月23日　　午前11時10分 教育委員会教育部スポーツ振興課 契約番号 2020000839
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

コードレスバイク　V67i(3台)
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 市が指定する場所（行橋市民体育館：行橋市大字今井3759番地）

納入期限 令和 2年 8月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥1,290,000                   

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥1,164,000                   

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一3         ¥1,059,000                   落札

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         ¥1,160,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一

行橋市宮市町１番２８号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,059,000

（税込）         ¥1,164,900 うち消費税相当額           ¥105,900

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月23日　　午前11時30分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2020000787
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

今川小学校校舎賃貸借
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市大字宝山857番地

期間 令和 2年 6月30日　から　令和 8年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

オリエントハウス㈱　福岡支店　支店長　福田
　克己

1                                     辞退

三光ハウス㈱　代表取締役　木下　俊一2        ¥67,740,000                   落札

大和リース㈱　北九州支店　支店長　中山　洋
一

3                                     辞退

㈱内藤ハウス　福岡営業所　営業所長　渡邊　
善衛

4        ¥83,820,000                   

㈱ナガワ　北九州営業所　所長　廣田　隆司5                                     辞退

日東工営㈱　九州支店　執行役員支店長　澤近
　広司

6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

三光ハウス㈱　代表取締役　木下　俊一

福岡県北九州市八幡西区大字浅川９４２番地２３

（２）落札額 （税抜）        ¥67,740,000

（税込）        ¥74,514,000 うち消費税相当額         ¥6,774,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月23日　　午前11時50分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2020000785
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋小学校校舎賃貸借
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市大橋二丁目17番1号

期間 令和 2年 6月30日　から　令和 8年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

オリエントハウス㈱　福岡支店　支店長　福田
　克己

1                                     辞退

三光ハウス㈱　代表取締役　木下　俊一2        ¥68,040,000                   落札

大和リース㈱　北九州支店　支店長　中山　洋
一

3                                     辞退

㈱内藤ハウス　福岡営業所　営業所長　渡邊　
善衛

4        ¥82,020,000                   

㈱ナガワ　北九州営業所　所長　廣田　隆司5                                     辞退

日東工営㈱　九州支店　執行役員支店長　澤近
　広司

6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

三光ハウス㈱　代表取締役　木下　俊一

福岡県北九州市八幡西区大字浅川９４２番地２３

（２）落札額 （税抜）        ¥68,040,000

（税込）        ¥74,844,000 うち消費税相当額         ¥6,804,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月23日　　午後01時30分 教育委員会教育部教育総務課 契約番号 2020000496
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市学校規模適正化基本計画アンケート調査委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内

期間 令和 2年 6月30日　から　令和 3年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱オオバ　九州支店　支店長　伊原　康敏1                                     辞退

㈱オリエンタルコンサルタンツ　九州支社　執
行役員九州支社長　薮内　一彦

2         ¥2,600,000                   

玉野総合コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　山口　貴康

3         ¥2,400,000                   

ランドブレイン㈱　福岡事務所　所長　堀口　
悟

4         ¥2,000,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ランドブレイン㈱　福岡事務所　所長　堀口　悟

福岡県福岡市中央区天神四丁目８番２５号ニッコービル６Ｆ

（２）落札額 （税抜）         ¥2,000,000

（税込）         ¥2,200,000 うち消費税相当額           ¥200,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月23日　　午後01時50分 産業振興部農林水産課 契約番号 2020000762
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和２年度　漁港施設機能強化事業　耐震・耐津波機能診断業務委託（蓑島漁港）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字蓑島

期間 令和 2年 6月30日　から　令和 2年12月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　代表取締役　大曲
　光成

1        ¥19,800,000                   

基礎地盤コンサルタンツ㈱　九州支社　支社長
　白井　康夫

2        ¥20,000,000                   

コスモ海洋㈱　代表取締役　金丸　市郎3        ¥19,500,000                   

㈱五省コンサルタント　代表取締役　北山　斉4        ¥18,200,000                   落札

㈱三洋コンサルタント　九州支店　支店長　津
曲　兼嗣

5        ¥18,600,000                   

第一復建㈱　代表取締役社長　田中　清6        ¥19,000,000                   

㈱東光コンサルタンツ　九州支店　支店長　堀
　龍義

7        ¥18,500,000                   

日本海洋コンサルタント㈱　九州事務所　所長
　村永　努

8        ¥20,200,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱五省コンサルタント　代表取締役　北山　斉

福岡県福岡市博多区下川端町９番１２号福岡武田ビル

（２）落札額 （税抜）        ¥18,200,000

（税込）        ¥20,020,000 うち消費税相当額         ¥1,820,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月23日　　午後02時10分 環境水道部下水道課 契約番号 2020000715
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行事雨水幹線浸水対策業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市行事地区

期間 令和 2年 6月30日　から　令和 2年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ＮＪＳ　九州総合事務所　所長　宮原　慎1        ¥10,700,000                   

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

2        ¥18,300,000                   

㈱極東技工コンサルタント　西日本支社　取締
役支社長　板東　高史

3         ¥7,900,000                   

㈱三水コンサルタント　西部支社　支社長　住
山　真

4         ¥8,500,000                   

ジーアンドエスエンジニアリング㈱　北九州営
業所　北九州営業所長　竹内　剛一

5         ¥7,400,000                   落札

㈱太平設計　代表取締役　糸永　卓見6        ¥10,200,000                   

玉野総合コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　山口　貴康

7        ¥15,000,000                   

内外エンジニアリング㈱　福岡支社　常務取締
役福岡支社長　永田　和成

8        ¥14,500,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ジーアンドエスエンジニアリング㈱　北九州営業所　北九州営業所長　竹内　剛一

福岡県北九州市小倉北区昭和町２０番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,400,000

（税込）         ¥8,140,000 うち消費税相当額           ¥740,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月23日　　午後02時30分 都市整備部土木課 契約番号 2020000815
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

物件調査業務委託（再編関連訓練移転等交付金事業　野々中・石仏線）
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市大字道場寺

期間 令和 2年 6月30日　から　令和 2年12月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アイズ設計コンサルタント　行橋営業所　所
長　今田　万佐生

1         ¥4,300,000                   くじ引き

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也2         ¥4,300,000                   落札　くじ引き

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治3         ¥5,000,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博4         ¥5,470,000                   

㈱第一設計コンサルタント　行橋営業所　所長
　膳瀬　之裕

5         ¥4,900,000                   

㈱中央補償コンサルタント　行橋営業所　所長
　竹中　昌子

6         ¥4,340,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,300,000

（税込）         ¥4,730,000 うち消費税相当額           ¥430,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



令和2年6月23日 

く じ 結 果 表
入札番号：
入札件名：

13
物件調査業務委託（再編関連訓練移転等交付金事業 野々中・石仏線）

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札
㈱アイズ設計コンサルタント 行橋営業所 所長 今田 万佐生 525 0
㈱エム・ビー・アイ 代表取締役 松尾 眞也 310 1  〇

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り
835 2 417 1



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 6月23日　　午後02時50分 都市整備部土木課 契約番号 2020000767
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

物件調査業務委託（社会資本整備総合交付金事業　前田・綿打線）
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市泉中央五丁目、八丁目

期間 令和 2年 6月30日　から　令和 3年 2月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アイズ設計コンサルタント　行橋営業所　所
長　今田　万佐生

1         ¥2,550,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治2         ¥2,500,000                   落札　くじ引き

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博3         ¥2,600,000                   

㈱中央補償コンサルタント　行橋営業所　所長
　竹中　昌子

4         ¥2,500,000                   くじ引き

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治

行橋市北泉五丁目１２番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,500,000

（税込）         ¥2,750,000 うち消費税相当額           ¥250,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



14

物件調査業務委託（社会資本整備総合交付金事業　前田・綿打線）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

535 2 267 1

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治 412 1 〇

㈱中央補償コンサルタント　行橋営業所　所長　竹中　昌子 123 0

令和2年6月23日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札


